ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN&PTNT

V/v khẩn trương khắc phục

nội dung có tỷ lệ người dân

chưa hài lòng đối với kết quả

xây dựng nông thôn mới

Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế Huyện;

- Công an Huyện;

- Văn phòng Điều phối NTM Huyện.

Thực hiện Công văn số 167/UBND-KT ngày 20 tháng 3 năm 2024 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc khắc phục nội dung có tỷ lệ người
dân chưa hài lòng đối với kết quả xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện
Lấp Vò và huyện Lai Vung, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các Ngành chuyên môn Huyện (gồm các đơn vị: Phòng Kinh tế
và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Văn hóa và Thông tin,
Phòng Y tế, Trung tâm Y tế Huyện và Công an Huyện) khẩn trương triển khai
các giải pháp khắc phục các nội dung có tỷ lệ người dân chưa hài lòng đối với
kết quả xây dựng nông thôn mới trên địa bàn Huyện thuộc lĩnh vực Ngành, đơn
vị quản lý (Kèm theo Phụ lục phân công).

2. Thời gian báo cáo kết quả khắc phục gửi về UBND Huyện (qua Văn
phòng Điều phối nông thôn mới Huyện/Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn) tổng hợp, chậm nhất đến hết ngày 05/4/2024.

3. Giao Văn phòng Điều phối nông thôn mới Huyện theo dõi việc khắc
phục nội dung có tỷ lệ người dân chưa hài lòng đối với kết quả xây dựng nông
thôn mới của Huyện, tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND Huyện xem xét, chỉ đạo
kịp thời.

Yêu cầu Thủ trưởng các Phòng, Ban, Ngành Huyện nêu trên triển khai
thực hiện tốt nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/HU; TT/HĐND Huyện (báo cáo);

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu VT, NN&PTNT, N.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:59:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:03:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:03:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:03:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:03:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!